СОВЕТ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятьдесят второе заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ №24
от 28 сентября 2021 года

с. Ивантеевка

О   признании полномочий депутата
Совета Ивантеевского  муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 21 Устава Ивантеевского муниципального образования, Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Совета Ивантеевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области пятого созыва Нелина Алексея Михайловича по избирательному округу №6.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава  Ивантеевского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области

         И.В. Черникова